Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2018 № 288
д. Трубичино
Об участии Трубичинского сельского поселения в Программе поддержки местных инициатив
В целях реализации на территории Трубичинского сельского поселения постановления Правительства Новгородской области от 26.04.2018 № 166 «О государственной программе Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2018-2020 годы» и решения вопросов по реализации проекта поддержки местных инициатив в Трубичинском сельском поселении Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять участие в Проекте поддержки местных инициатив с проектом «Ремонт и благоустройство дороги на СОТ «Элеватор» (Маленькие ножки – чистые сапожки).

2. Администрации Трубичинского сельского поселения обеспечить подготовку заявки и необходимых материалов и направить в ее в ГОКУ «Центр муниципальной правовой информации» для участия в конкурсном отборе проектов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения       С.В. Анкудинов